⁸ Hanımlara Mahsus Gazete "Kadınların tahsili hakkında bir mütalaa 3", Hanımlara Mahsus Gazete, No: 22, 26 Cemaziyevvel 1313(14 Kasım 1895); s. 1-2.

⁹ Seniha Vicdan, "Moda-İsrif". Hanımlara Mahsus Gazete, no: 26, 11 Cemaziyelahir 1313 (28 Kasım 1895); s.2- 3.

¹⁰ Matmazel Talya, "Küçük Çocukları Hiçbir Vakit Aldatmak Caiz Değildir." Hanımlara Mahsus Gazete, no: 56, 21 Mart 1312 (2 Nisan 1896); s.5-6.

tamam değildir. Ayrıca, kadın aynı zamanda yemek yapma, dikiş dikme, biçki, nakış yapma gibi faziletleri de bilmelerinin gerekli olduğunu da ifade ederek kadın eğitiminde niteliğin önemini vurgulamıştır¹¹.

Hanımlara Mahsus Gazete, No: 46, 22 Şaban 1313(6 Şubat 1895; s. 1-2.

¹⁶ Emine Seher Ali, "Kadınlıkta Seviye-i İrfan", Kadınlar Dünyası, Birinci Sene Nu:1, Perşembe 4 Nisan 1329, s. 4-6.

Kadınlar Dünyası: Osmanlı kadın Hareketi içinde önemli bir yeri olan Kadınlar Dünyası gazetesi 4 Nisan 1329(17 Nisan 1913) ile 21 Mayıs 1921 tarihleri arasında ilk 100 sayısını günlük, diğer sayıları ise haftalık olarak yayınlamıştır. Bu gazete Kadın eserleri Kütüphanesi ve Bilgi merkezi Vakfı tarafından 20. Yıl Özel Yayın olarak *Fatma Büyükkaracı Yılmaz ve Tülay Gençtürk Demircioğlu* tarafından 2009 yılında Yeni harflere aktarılarak yayınlanmıştır.

- MADDEMOSİELLE ELİSE HANIM (1913). " Kadınlık Aleminde İhtiyaç-ı inkılap 1", *Kadınlar Dünyası*, Birinci Sene Nu:13, Salı 16 Nisan 1329, s.125.
- MATMAZEL TALYA HANIM (1896). "Küçük Çocukları Hiçbir Vakit Aldatmak Caiz Değildir." *Hanımlara Mahsus Gazete*, Nu: 56, 21 Mart 1312 (2 Nisan 1896); s.5-6.
- MEHLİKA RIFAT HANIM (1913). "Esir Değiliz", *Kadınlar Dünyası*, Birinci Sene Nu:11, Pazar 14 Nisan 1329, s.110.
- MELİHA CENAN HANIM (1913). "Musiki", *Kadınlar Dünyası*, Birinci Sene Nu: 52, Cumartesi 25 Mayıs 1329, s.20.
- MEMNUNE BİNT-İ HASAN HANIM (1913).